令和５年（２０２３年）８月２８日

保護者 様

合志市立合志楓の森小学校

校長 佐藤 政臣

スクールカウンセラー・教育相談員による教育相談のご案内

 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

 さて、標記の件につきまして、教育相談を下記のとおり実施いたします。相談内容につ

いては、守秘義務があり厳守されます。どうぞお気軽にご相談ください。

 なお、児童のみの相談にも対応可能です。

記

〇申し込み方法

   相談を希望される方は、担任を通して申込書を封筒に入れてご提出ください。日程

調整後に相談日時を決定してご連絡します。

 〇相談日（９～１２月分） ※以降の日程については別途ご案内いたします。

  スクールカウンセラー ： 西村 由美子先生 勤務時間 9：00～16：00

   ９／７（木）・１０／１６（月）・１１／１３（月）・１２／１４（木）

１２／１９（火）

   勉強や人間関係の悩み、児童自身の悩みや保護者の子育てに関する悩み等の相談に

応えていただきます。心のケアをしながら、様々な問題解決に向けて助言していただ

きます。

教育相談員：去川 智保 先生  勤務時間日によって違います。

     ９／８（金）午前・１０／２（月）午前・１０／２３（月）午後

１１／６（月）午前・１１／２１（火）午後・１２／１１（月）午後

      お子様の生活や学習などについての悩みや不安に対して、個に応じた理解と

適切な支援のあり方を助言していただきます。

・・・・・・・・・・・・・・切・・り・・取・・り・・線・・・・・・・・・・・・・・

スクールカウンセラー等教育相談申込書

児童氏名 年   組

保護者氏名  電話番号

希望日
第 1希望（      ）第 2希望（      ）第 3希望（     ）

  ※午前・午後の希望がありましたら、ご記入ください。

内   容
（簡単にお書きく

ださい）

〇どなたが相談されますか？ （ 児 童 ・ 保護者 ）

＜問い合わせ先＞
TEL：０９６－２４５－６６３８
担当：村上、緒方ま、山下ゆ